8.1  I Destinatari che acquisteranno un Set di Prodotti Promozionati, avranno diritto un premio consistente in 

un Robot Aspirapolvere Samsung Jet Bot Combo a marchio Samsung, codice prodotto 

VR7MD96514G/WA (il “Premio”).  

8.2  Il valore del Premio è di € 1.299,00 (milleduecentonovantanove/00) IVA inclusa. 

8.3  Nessun Premio potrà essere convertito in denaro, né essere ceduto a terzi, né potrà essere commerciato, 

né potrà essere sostituito e/o rimborsato. 

8.4     Ogni acquisto di un Set di Prodotti Promozionati (in particolare ogni codice seriale relativo a ciascun

[...]

9.2  Nessun Premio è cedibile a terzi.  

9.3  Nessun Premio può essere convertito né in denaro né in gettoni d’oro. 

Articolo X. MONTEPREMI  

10.1  Si prevede di erogare complessivamente sino n. 559 Premi. 

10.2  Il valore stimato complessivo del montepremi è pari ad € 726.141,00 

(settecentoventiseimilacentoquarantuno/00) IVA inclusa. 

10.3 Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, il Soggetto Promotore ha provveduto a versare la 

cauzione a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. La cauzione è stata calcolata come 

segue: 20% del valore complessivo stimato del montepremi complessivo.